
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Одеська  державна  академія  будівництва  та  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «12» серпня 2021 року №308/ас

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Одеська державна академія будівництва та 
архітектури у 2021 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2021 року, 
протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 38 арк.

Т. в. о. ректора Юрій КРУТІЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеська державна академія 
будівництва та архітектури

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 308/ас

023 Образотворче мистецтво, декоративне 
мистецтво, реставрація Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9440836 871280 Безугла Марина Валеріївна 106175 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0081487

Образотворче 
мистецтво

190,580

2 9189929 871280 Булахова Ксенія Андріївна 086842 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0101415

Образотворче 
мистецтво

186,610

3 9217935 871280 Буянська Юлія Анатоліївна 086837 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0067679

Образотворче 
мистецтво

191,760

4 9183315 871280 Вернигора Марія Олександрівна 086835 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0073734

Образотворче 
мистецтво

204,090

5 9285225 871280 Гордашевська Дар`я Янівна 086841 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0067990

Образотворче 
мистецтво

206,040

6 9013169 871280 Майорчикова Ельвіра Ігорівна 086844 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0068424

Образотворче 
мистецтво

185,210

1



7 8997627 871280 Суріна Анна Олексіївна 086852 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0068557

Образотворче 
мистецтво

201,400

8 9438891 871280 Тихомир Владислав Володимирович 086849 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0071302

Образотворче 
мистецтво

202,380

9 9836701 871280 Черняк Ольга Юріївна 15944295 CK 03.07.2001 
Диплом спеціаліста

2021р. - 
0062996

Образотворче 
мистецтво

154,800

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеська державна академія 
будівництва та архітектури

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 308/ас

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9547970 851795 Фоміна Юлія Сергіївна 081289 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0035919

Менеджмент і 
адміністрування

194,400

2 9553427 851795 Чумак Дар`я Сергіївна 081287 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0072233

Менеджмент і 
адміністрування

188,250

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеська державна академія 
будівництва та архітектури

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 308/ас

075 Маркетинг Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10156071 848532 Малетич Руслана Тарасівна 081291 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0115974

Маркетинг 201,750

2 10081246 848532 Недєлку Олена Олександрівна 199656 B21 06.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0115095

Маркетинг 206,600

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеська державна академія 
будівництва та архітектури

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 308/ас

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9545794 849562
Крецул Марія Михайлівна 081592 B21 01.07.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0034846

Економіка 
будівельного 
підприємства

196,600

2 9545931 849562
Султан Владлена Володимирівна 081590 B21 01.07.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0048235

Економіка 
будівельного 
підприємства

204,400

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеська державна академія 
будівництва та архітектури

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 308/ас

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9718067 852516 Захаркін Владислав Олександрович 088062 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0036872

Будівельна техніка 
та автомобілі

191,900

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеська державна академія 
будівництва та архітектури

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 308/ас

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9553148 823286
Алексєєнко Катерина Володимирівна 087091 B21 01.07.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0039819

Дизайн 
архітектурного 
середовища

140,650

2 9553675 823286
Антонова Ганна Олександрівна 087069 B21 01.07.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0039743

Дизайн 
архітектурного 
середовища

173,870

3 9225179 823286
Бакун Арина Миколаївна 087039 B21 01.07.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0038686

Дизайн 
архітектурного 
середовища

196,250

4 9114871 823286
Гончарова Маргарита В`ячеславівна 156166 B20 01.07.2020 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0003422

Дизайн 
архітектурного 
середовища

144,050

7



5 9001773 823286
Давидюк Ярослав Андрійович 087029 B21 01.07.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0044642

Дизайн 
архітектурного 
середовища

195,000

6 9058266 823286
Лесів Ілля Сергійович 087093 B21 01.07.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0056450

Дизайн 
архітектурного 
середовища

142,250

7 9259424 823286
Литвиненко Марія Василівна 087032 B21 01.07.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0035155

Дизайн 
архітектурного 
середовища

169,250

8 9585196 823286
Мирець Марія Юріївна 087134 B21 01.07.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0042344

Дизайн 
архітектурного 
середовища

158,470

9 9187810 823286
Русол Анастасія Сергіївна 087129 B21 01.07.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0044347

Дизайн 
архітектурного 
середовища

207,500

10 9689569 823286
Стеценко Ольга Миколаївна 200460 B21 01.07.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0031563

Дизайн 
архітектурного 
середовища

139,260

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеська державна академія 
будівництва та архітектури

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 308/ас

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9213334 823285 Арбузова Анастасія Володимирівна 087045 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0101518

Архітектура 
будівель і споруд

160,650

2 9054560 823285 Афонін Павло Сергійович 087065 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0029024

Архітектура 
будівель і споруд

193,890

3 9255901 823285 Басюл В`ячеслав Віталійович 087054 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0086763

Архітектура 
будівель і споруд

143,950

4 9415239 823285 Бикова Анастасія Олексіївна 087033 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0056903

Архітектура 
будівель і споруд

143,000

5 9162437 823285 Бортик Ксенія Русланівна 087030 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0031396

Архітектура 
будівель і споруд

197,830

6 9560121 823285 Гаврилюк Анна Вікторівна 087041 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0053082

Архітектура 
будівель і споруд

185,500

9



7 9510829 823285 Говорова Валерія Олександрівна 087040 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0051451

Архітектура 
будівель і споруд

165,250

8 9026291 823285 Гурська Анастасія Віталіївна 087042 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0030921

Архітектура 
будівель і споруд

168,500

9 9059988 823285 Демирова Валентина Анатоліївна 087031 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0029924

Архітектура 
будівель і споруд

172,610

10 9583988 823285 Євстігнеєва Єлизавета Сергіївна 087028 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0048548

Архітектура 
будівель і споруд

190,250

11 9186312 823285 Запоточний Олексій Євгенович 087064 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0062772

Архітектура 
будівель і споруд

155,180

12 9464959 823285 Заярна Єлизавета Володимирівна 087047 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0035014

Архітектура 
будівель і споруд

144,500

13 9466646 823285 Зубов Євген Сергійович 087080 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0056656

Архітектура 
будівель і споруд

130,880

14 9552178 823285 Капинус Віктор Олександрович 087079 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0063750

Архітектура 
будівель і споруд

197,280

15 9189484 823285 Кацай Аліна Сергіївна 132025 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0044734

Архітектура 
будівель і споруд

168,200

16 9191201 823285 Кисельова Катерина Олександрівна 087037 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0052795

Архітектура 
будівель і споруд

190,250

17 9058125 823285 Кононова Анастасія Павлівна 087055 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0029181

Архітектура 
будівель і споруд

125,880

18 9037409 823285 Костирєва Поліна Сергіївна 087026 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0056970

Архітектура 
будівель і споруд

161,750

19 9027293 823285 Кулинич Єлизавета Михайлівна 087070 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0029531

Архітектура 
будівель і споруд

145,210

20 9107657 823285 Логвинова Валерія Олегівна 087138 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0029615

Архітектура 
будівель і споруд

178,430

21 9072071 823285 Михайлюк Анатолій Вікторович 087132 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0042983

Архітектура 
будівель і споруд

150,670

22 9141034 823285 Михайлюк Єлизавета Валеріївна 087151 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0074097

Архітектура 
будівель і споруд

143,780

23 9026620 823285 Парамієнко Руслан Вікторович 087181 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0064099

Архітектура 
будівель і споруд

133,460

24 9214420 823285 Перпері Аліса Михайлівна 087160 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0057272

Архітектура 
будівель і споруд

201,500

10



25 9649910 823285 Полякова Марія Олексіївна 087154 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0059634

Архітектура 
будівель і споруд

146,500

26 9019110 823285 Радченко Анастасія Вікторівна 087153 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0030350

Архітектура 
будівель і споруд

149,210

27 9025748 823285 Салатян Уляна Олександрівна 087174 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0028499

Архітектура 
будівель і споруд

151,560

28 9203821 823285 Стрельников Владислав Андрійович 087169 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0072841

Архітектура 
будівель і споруд

199,480

29 9050382 823285 Теличко Ірина Олегівна 087144 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0031753

Архітектура 
будівель і споруд

205,980

30 9402321 823285 Черницька Анжеліка Юріївна 087131 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0049461

Архітектура 
будівель і споруд

181,250

31 9552099 823285 Чернявська Дарія Львівна 087135 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0091825

Архітектура 
будівель і споруд

162,120

32 9272858 823285 Чучко Артем Віталійович 087149 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0058314

Архітектура 
будівель і споруд

154,930

33 9690684 823285 Шпак Вадим Святославович 101460 B19 01.07.2019 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0114681

Архітектура 
будівель і споруд

186,910

34 9073241 823285 Ясніцький Євгеній Анатолійович 087155 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0031275

Архітектура 
будівель і споруд

197,400

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеська державна академія 
будівництва та архітектури

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 308/ас

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9014485 871279 Бахтогарєєва Ангеліна Сергіївна 087044 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0039530

Містобудування 171,500

2 9568789 871279 Бобровницький Анатолій Юрійович 087048 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0038913

Містобудування 154,880

3 9046516 871279 Вітковська Ірина Дмитрівна 087089 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0101981

Містобудування 127,730

4 9167383 871279 Гребенюк Наталія Андріївна 087086 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0100897

Містобудування 163,520

5 9028681 871279 Климова Анастасія Андріївна 087046 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0056004

Містобудування 130,840

6 9847054 871279 Левченко Любов Сергіївна 087035 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0094461

Містобудування 185,980

12



7 9004017 871279 Лисаченко Максим Григорійович 087084 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0100759

Містобудування 152,510

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеська державна академія 
будівництва та архітектури

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 308/ас

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9397375 854366

Аліференко Михайло Олексійович 156792 B20 01.07.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0072095

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

168,450

2 9146715 854366

Городецька Тетяна Олексіївна 085914 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0042852

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

180,150

3 9546357 854366

Кравчук Максим Русланович 085937 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0072175

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

128,750

14



4 9859925 854366

Новіцький Віктор Володимирович 085921 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0095331

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

135,150

5 9798861 854366

Пожаров Владислав Андрійович 085922 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0072005

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

130,400

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеська державна академія 
будівництва та архітектури

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 308/ас

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9517254 849734
Балакан Максим Сергійович 087640 B21 01.07.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0033121

Промислове і 
цивільне 
будівництво

148,590

2 9792667 849734
Баришников Олександр Віталійович 087647 B21 01.07.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0064818

Промислове і 
цивільне 
будівництво

155,070

3 9589915 849734
Бурдейний Олександр Володимирович 087658 B21 01.07.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0064155

Промислове і 
цивільне 
будівництво

140,320

4 9017088 849734
Велєв Дмитро Дмитрович 087639 B21 01.07.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0033200

Промислове і 
цивільне 
будівництво

144,620

16



5 9032376 849734
Демидова Єкатеріна Антонівна 088253 B21 01.07.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0086301

Промислове і 
цивільне 
будівництво

133,350

6 9202412 849734
Козаченко Каріна Олександрівна 087702 B21 01.07.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0033387

Промислове і 
цивільне 
будівництво

162,250

7 9701620 849734
Колбасюк Анастасія Миколаївна 088247 B21 01.07.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0102233

Промислове і 
цивільне 
будівництво

141,700

8 9080992 849734
Коркішко Євгеній Олексійович 087709 B21 01.07.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0066542

Промислове і 
цивільне 
будівництво

152,860

9 9702590 849734
Куляк Ксенія Анатоліївна 088244 B21 01.07.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0102328

Промислове і 
цивільне 
будівництво

133,700

10 9564391 849734
Мазур Вадим Валерійович 156948 B20 01.07.2020 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0067501

Промислове і 
цивільне 
будівництво

124,600

11 9705569 849734
Маналатій Олександр Олександрович 156957 B20 01.07.2020 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0097815

Промислове і 
цивільне 
будівництво

143,300

12 9561764 849734
Мусальов Андрій Андрійович 087706 B21 01.07.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0061134

Промислове і 
цивільне 
будівництво

171,500

13 9026170 849734
Оцебрик Людмила Русланівна 087730 B21 01.07.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0059501

Промислове і 
цивільне 
будівництво

126,030

14 9032403 849734
Проноза Олександр Романович 087794 B21 01.07.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0059624

Промислове і 
цивільне 
будівництво

143,330

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеська державна академія 
будівництва та архітектури

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 308/ас

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9238797 887158

Балдук Надія Павлівна 087633 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0032944

Інформаційні 
технології в 
промисловому та 
цивільному 
будівництві

192,500

2 9365406 887158

Боровик Валерій Олегович 087635 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0056441

Інформаційні 
технології в 
промисловому та 
цивільному 
будівництві

180,520

3 9088539 887158

Крук Марія Олексіївна 087704 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0033530

Інформаційні 
технології в 
промисловому та 
цивільному 
будівництві

186,500

18



4 9550986 887158

Кушнір Наталія Олександрівна 087705 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0061067

Інформаційні 
технології в 
промисловому та 
цивільному 
будівництві

184,010

5 9548543 887158

Лихва Михайло Васильович 087707 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0061101

Інформаційні 
технології в 
промисловому та 
цивільному 
будівництві

172,130

6 9711721 887158

Стоєв Сергій Сергійович 087771 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0061196

Інформаційні 
технології в 
промисловому та 
цивільному 
будівництві

166,240

7 9248069 887158

Хомко Марія Дмитрівна 087146 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0067391

Інформаційні 
технології в 
промисловому та 
цивільному 
будівництві

158,840

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеська державна академія 
будівництва та архітектури

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 308/ас

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9550812 853915 Бершадський Антон Олексійович 088217 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0035727

Автомобільні 
дороги та аеродроми

203,050

2 9556516 853915 Доков Олексій Вадимович 088240 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0006468

Автомобільні 
дороги та аеродроми

181,950

3 9603412 853915 Заболотний Сергій Юрійович 088255 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0006286

Автомобільні 
дороги та аеродроми

170,500

4 9552445 853915 Іськов Володимир Олександрович 088238 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0042491

Автомобільні 
дороги та аеродроми

181,600

5 9555455 853915 Петравчук Ілона Ігорівна 088251 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0073569

Автомобільні 
дороги та аеродроми

164,800

6 9518318 853915 Река Олександр Олександрович 087764 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0080671

Автомобільні 
дороги та аеродроми

149,010

20



7 9579557 853915 Шушулков Асен Дмитрович 088231 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0102494

Автомобільні 
дороги та аеродроми

179,400

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеська державна академія 
будівництва та архітектури

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 308/ас

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9694605 853914 Боровський Максим Валентинович 156793 B20 01.07.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0101785

Міське будівництво 
та господарство

142,700

2 9177623 853914 Гнатів Вікторія Олександрівна 085894 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0065758

Міське будівництво 
та господарство

192,200

3 9363351 853914 Горбунов Роман Олександрович 085895 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0065909

Міське будівництво 
та господарство

178,200

4 9497570 853914 Короленко Денис Андрійович 085887 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0066064

Міське будівництво 
та господарство

159,200

5 9554918 853914 Кусурсуз Владислава Петрівна 085890 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0030289

Міське будівництво 
та господарство

202,850

6 9552593 853914 Мєщенчук Дмитро Анатолійович 085919 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0067072

Міське будівництво 
та господарство

136,500

22



7 9722313 853914 Ніколаєв Дмитро Сергійович 085898 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0101884

Міське будівництво 
та господарство

148,000

8 9549916 853914 Рябенко Володимир Віталійович 085907 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0066826

Міське будівництво 
та господарство

159,150

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеська державна академія 
будівництва та архітектури

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 308/ас

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9541935 851568
Величко Данило Вікторович 087637 B21 01.07.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0060873

Промислове і 
цивільне 
будівництво

175,390

2 9450885 851568
Корчевний Дмитро Сергійович 087711 B21 01.07.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0033502

Промислове і 
цивільне 
будівництво

198,160

3 9074912 851568
Маханьковська Олена Ігорівна 087736 B21 01.07.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0059392

Промислове і 
цивільне 
будівництво

139,690

4 9105443 851568
Олійник Ігор Сергійович 157022 B20 01.07.2020 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0053389

Промислове і 
цивільне 
будівництво

157,420

24



5 9085169 851568
Петишко Анна Олегівна 087767 B21 01.07.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0058785

Промислове і 
цивільне 
будівництво

185,640

6 9757216 851568
Сафонова Дар`я Василівна 087796 B21 01.07.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0080724

Промислове і 
цивільне 
будівництво

153,090

7 9030524 851568
Сівак Владислав Ігорович 087774 B21 01.07.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0064693

Промислове і 
цивільне 
будівництво

167,030

8 9982170 851568
Хомко Максим Дмитрович 087762 B21 01.07.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0060454

Промислове і 
цивільне 
будівництво

147,730

9 9687557 851568
Чалак Яна Іванівна 087768 B21 01.07.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0063216

Промислове і 
цивільне 
будівництво

132,900

10 9026754 851568
Чеснокова Ірина Дмитрівна 087792 B21 01.07.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0060730

Промислове і 
цивільне 
будівництво

157,850

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеська державна академія 
будівництва та архітектури

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 308/ас

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9622063 849727 Гончаренко Сергій Олександрович 088258 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0013381

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

168,300

2 9616833 849727 Коваленко Дмитро Володимирович 232370 B18 31.07.2018 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0081179

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

156,600

3 9707341 849727 Комарницький Максим Андрійович 088220 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0104447

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

163,400

4 9625429 849727 Корольов Олександр Олександрович 088223 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0102196

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

150,000

5 9012462 849727 Олійник Евеліна Тарасівна 088218 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0006403

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

167,200

6 9624273 849727 Стоянов Владислав Олегович 088216 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0104366

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

156,850

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеська державна академія 
будівництва та архітектури

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 308/ас

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9835287 849729 Гребеник Софія Володимирівна 088264 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0115471

Водопостачання та 
водовідведення

129,850

2 9016122 849729 Кащук Максим Юрійович 156936 B20 01.07.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0003494

Водопостачання та 
водовідведення

136,900

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеська державна академія 
будівництва та архітектури

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 308/ас

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9107700 928105 Гриценко Анастасія Андріївна 085893 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0066189

Адитивні технології 177,230

2 9453688 928105 Ізраєвський Олександр Сергійович 088250 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0018570

Адитивні технології 119,950

3 9278413 928105 Кондратенко Олена Ігорівна 13649316 MO 02.07.2009 
Диплом бакалавра

2020р. - 
0086764

Адитивні технології 179,700

4 9182341 928105 Кузьмицький Данило Олексійович 160028 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0020615

Адитивні технології 153,900

5 9310461 928105 Ніколаєва Діана Андріївна 085934 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0043166

Адитивні технології 166,450

6 9682107 928105 Піпченко Микола Олегович 026479 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0043199

Адитивні технології 157,680

28



7 9464479 928105 Сокольський Нікіта Сергійович 085905 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0065988

Адитивні технології 162,600

8 9465004 928105 Федорова Олена Олексіївна 085896 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0065705

Адитивні технології 151,550

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеська державна академія 
будівництва та архітектури

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 308/ас

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9724942 849910

Деревянко Дмитро Олександрович 257046 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0095486

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

157,500

2 9136244 849910

Димура Геннадій Валентинович 085889 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0043147

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

179,100

3 9546203 849910

Мандрикін Владислав Володимирович 258323 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2020р. - 
0075539

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

165,850

30



4 9801653 849910

Чепіга Микита Віталійович 085912 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0095654

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

131,450

31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеська державна академія 
будівництва та архітектури

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 308/ас

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9026256 887152
Єленчук Валерій Дмитрович 087666 B21 01.07.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0058966

Архітектурно-
будівельний 
інжиніринг

180,010

2 9242380 887152
Іванов Іван Дмитрович 087634 B21 01.07.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0065972

Архітектурно-
будівельний 
інжиніринг

173,710

3 9233624 887152
Ковров Владислав Анатолійович 087720 B21 01.07.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0066068

Архітектурно-
будівельний 
інжиніринг

189,010

4 9226503 887152
Коздоба Анастасія Віталіївна 156210 B20 01.07.2020 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0066687

Архітектурно-
будівельний 
інжиніринг

200,110

32



5 9842520 887152
Лисак Андрій Леонідович 207753 B20 01.07.2020 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0052184

Архітектурно-
будівельний 
інжиніринг

160,780

6 9678996 887152
Слободянюк Дар`я Сергіївна 087770 B21 01.07.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0055992

Архітектурно-
будівельний 
інжиніринг

182,200

7 10125040 887152
Сологуб Анастасія Володимирівна 087793 B21 01.07.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0066424

Архітектурно-
будівельний 
інжиніринг

176,400

8 9498122 887152
Щеткіна Ганна Сергіївна 087805 B21 01.07.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0056367

Архітектурно-
будівельний 
інжиніринг

186,060

33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеська державна академія 
будівництва та архітектури

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 308/ас

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9600757 849736
Колосович Ілля Сергійович 087734 B21 01.07.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0066335

Організація 
технічного нагляду в 
будівництві

136,660

34



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеська державна академія 
будівництва та архітектури

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 308/ас

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9555751 863743 Бондаренко Діана Володимирівна 081460 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0071415

Землеустрій та 
кадастр

177,450

2 9545193 863743 Горобець Олександр Вячеславович 157973 B20 01.07.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0053817

Землеустрій та 
кадастр

164,600

3 9551476 863743 Дідик Федір Григорович 081451 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0036403

Землеустрій та 
кадастр

163,700

4 9583574 863743 Стефанова Олена Олексіївна 081455 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0051032

Землеустрій та 
кадастр

180,300

35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеська державна академія 
будівництва та архітектури

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 308/ас

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9596308 863742 Десятериченко Максим Євгенович 081458 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0089834

Геодезія 169,600

2 9723825 863742 Єлінек Максим Володимирович 081464 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0094516

Геодезія 173,750

3 9602462 863742 Жебко Олег Володимирович 081466 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0090182

Геодезія 170,800

4 9558154 863742 Лисак Антон Леонідович 081456 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0074914

Геодезія 177,000

5 9578994 863742 Парлікокошко Євген Віталійович 081467 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0072417

Геодезія 173,350

6 9561542 863742 Селютін Денис Олександрович 157961 B20 01.07.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0085452

Геодезія 177,450

36



7 9589789 863742 Чмаров Дмитро Олександрович 081449 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0085250

Геодезія 171,550

37



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеська державна академія 
будівництва та архітектури

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 308/ас

194 Гідротехнічне будівництво, водна 
інженерія та водні технології Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9087284 927240 Дімова Альона Миколаївна 156476 B20 01.07.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0044675

Гідротехнічне 
будівництво

167,450

38


